
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; e-pasts: dome@dagda.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 

Dagdā Nr. 12 2020.gada 30.jūlijā 

                                                                                                                                                           

Sēde sasaukta plkst. 13:00 (Dagdā, Alejas ielā 29, Kultūras centra zālē).  

Sēde atklāta plkst. 13:00. 

 

Sēdi vada – Dagdas novada domes priekšsēdētājs Aivars Trūlis. 

Protokolē – Dagdas novada pašvaldības kancelejas vadītāja Marija Badūne. 

 

Piedalās – 

13 deputāti: Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, Irēna Gžibovska, Anatols Viškurs, Sandra 

Viškure, Vija Nipere, Raimonds Nipers, Pēteris Tukišs, Viktors Stikuts, Juris Kavuns, Aivars 

Plotka, Inese Plesņa, Raitis Azins (līdz plkst. 13.30). 
 

Pašvaldības administrācijas darbinieki /ziņotāji:  

- Edgars Tjarve, pašvaldības izpilddirektors; 

- Elita Trūle, sociālā dienesta vadītāja; 

- Jānis Stikuts, juriskonsults; 

- Ināra Tukiša, finanšu nodaļas vadītāja; 

- Valērijs Masjuks, nekustamā īpašuma speciālists; 

- Sanita Karpoviča, sabiedrisko attiecību un komunikāciju nodaļas vadītāja;  

- Andrejs Kumačevs, informācijas sistēmu administrators. 

 

Nepiedalās –  

2 deputāti: Olga Golube (pamatdarbā); Viktors Krūmiņš (pamatdarbā) 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par sēdes darba kārtību. 

Slēgtā daļa 

2. Par sociālo palīdzību krīzes situācijā.  

Atklātā daļa 

3. Par sociālā budžeta izlietošanu 1.pusgadā.  

4. Par Dagdas novada pašvaldības 2020.gada budžeta izpildi 1.pusgadā. 

5. Par grozījumiem Dagdas novada pašvaldības 2020.gada budžetā. 

6. Par grozījumiem Ezernieku vidusskolas amatu sarakstos. 

7. Par Asūnes sporta zāles telpu nomas maksu. 

8. Par Aleksandrovas pamatskolas pakalpojuma „Atelpas brīdis” maksu. 

9. Par Dagdas novada pašvaldības publisko pārskatu par 2019.gadu. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Krūmiņi, Ķepovas pagastā izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu. 



11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Liepājas ielā 4-3, Dagdā izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Vējkalniņi, Andrupenes pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu un atsavināšanas paziņojuma nosūtīšanu. 

13. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Dīķu ielā 4, Dagdā reģistrēšanu un 

novērtēšanu. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Liepājas ielā 42, Dagdā  atsavināšanu. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Dubras, Bērziņu pagastā atsavināšanu pirmpirkuma 

tiesīgajai personai. 

16. Par projekta pieteikumu „Tautastērpu iegāde Bukmuižas kultūras tradīciju saglabāšanai 

un sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem”. 

17. Par dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 

18. Par dzīvojamās platības apmaiņu. 

19. Par zemes nomas pirmtiesību pagarināšanu.  

20. Par  nomas tiesību piešķiršanu uz neapbūvētu zemi. 

21. Par apbūvētas zemes pirmreizējo nomas tiesību piešķiršanu. 

22. Par apbūvētas zemes nomas tiesību piešķiršanu. 

23. Par noslēgtā lauku apvidus zemes nomas līguma pārslēgšanu. 

24. Par zemes apakšnomu. 

25. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu. 

27. Par uzmērītās zemes platības precizēšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu pašvaldībai piekrītošām un rezerves 

fonda zemes vienībām.  

29. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem.  

30. Par zemes ierīcības projektu izstrādāšanu.  

31. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu.  

32. Par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības. 

33. Par neiznomātu zemes gabalu saraksta apstiprināšanu. 

 

 

1. § 

Par darba kārtību 

/Ziņo A.Trūlis/ 

 

Domes priekšsēdētājs A.Trūlis ierosina papildināt Dagdas novada domes 2020.gada 30.jūlija 

sēdes darba kārtību ar vienu jautājumu – Par adreses dzēšanu. 

 

R.Nipers par izpilddirektora ziņojumu par paveikto darbu. 

Priekšsēdētājs informē, ka pārskatu par veikto darbu izpilddirektors sagatavos augusta sēdei. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  31.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, P.Tukišs, V.Stikuts, J.Kavuns, A.Plotka, I.Plesņa, R.Azins), „pret” – nav,  „atturas” 

– nav, balsošanā nepiedalās R.Nipers, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Iekļaut sēdes darba kārtībā Domes priekšsēdētāja A.Trūļa ierosināto papildu 

jautājumu: 

 

34. Par adreses dzēšanu. 

 

 



Sēdes slēgtā daļa 

 

2. § 

Par sociālo palīdzību krīzes situācijā 

/Ziņo E.Trūle/       

       XX mājsaimniecībai         

 

Iepazinusies ar Dagdas novada sociālā dienesta sniegto informāciju par krīzes situāciju 

personas mājsaimniecībā, ņemot vērā konstatētos faktus par zaudējumiem, pamatojoties uz 

Dagdas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2017/8 „Par sociālo palīdzību Dagdas 

novadā” 15.1 un 15.4 punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, R.Nipers, P.Tukišs, V.Stikuts, J.Kavuns, A.Plotka, I.Plesņa, R.Azins), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Piešķirt personai vienreizēju sociālo pabalstu krīzes situācijā 1 290,- EUR apmērā.  

 

Saskaņā ar likuma „Par sociālo drošību” 16.pantu Lēmuma teksts nav izpaužams, jo tas 

satur ierobežotas pieejamības informāciju. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

Sēdes atklātā daļa 

 

3. § 

Par sociālā budžeta līdzekļu izlietošanu 2020.gada 1.pusgadā 
/Ziņo E.Trūle/ 

 

Noklausījusies Dagdas novada sociālā dienesta informāciju par sociālā budžeta 

līdzekļu izlietojumu 2020.gada 1.pusgadā, saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības likumu un Dagdas novada pašvaldības 2017.gada 23.novembra saistošajiem 

noteikumiem Nr.2017/8 „Par sociālo palīdzību Dagdas novadā”, 2017.gada 23.novembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.2017/9 „Par pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem 

Dagdas novadā”, 2017.gada 23.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.2017/10 „Par 

dzīvokļa pabalstu bērnam bārenim un bērnam, kurš palicis bez vecāku gādības”, 2017.gada 

21.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.2017/11 „Par vienreizējiem pabalstiem Dagdas 

novadā”, 2019.gada 31.oktobra saistošajiem noteikumiem Nr.2019/9 „Par materiālo atbalstu 

bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem pēc pilngadības sasniegšanas, 

audžuģimenēm un aizbildņiem  Dagdas novadā”, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, R.Nipers, P.Tukišs, V.Stikuts, I.Plesņa, R.Azins), „pret” – nav,  „atturas” – 2 

(A.Plotka, J.Kavuns), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt zināšanai Sociālā dienesta sniegto informāciju par sociālā budžeta izpildi 

2020.gada 1.pusgadā: 

 

1. No 2020.gadā plānotajiem pašvaldības sociālā budžeta līdzekļiem EUR 381 500,-   

Dagdas novada Sociālais dienests 2020.gada 1.pusgadā izlietojis  EUR 144 076,19  jeb 

37,77 %,  t.sk.: 

1.1. GMI nodrošināšanai  – EUR 71808,40 jeb 43,26 %; 

1.2. dzīvokļu pabalstiem – EUR 10208,13 jeb 26,86 %; 

1.3. citiem pabalstiem –  EUR 62059,66   jeb 34,96 % 



2. Veselības aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma apmaksai institūcijās 

pieaugušām personām izlietoti  EUR 72157,44 un pakalpojumu saņēmušas vidēji 45 

personas.  

3. Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma apmaksai institūcijās 

nepilngadīgām personām līdzekļi nav izlietoti. 

4. Pakalpojuma “Aprūpe mājās” nodrošināšanai 2020.gada 1.pusgadā izlietoti EUR 9155,00  

aprūpējot dzīvesvietā vidēji 16 personas. 

5. 2020.gada 1.pusgadā Dagdas novadā 445 personām vismaz vienu dienu ir bijis spēkā 

piešķirts trūcīgas statuss, kopumā izvērtējot 223 mājsaimniecības (ģimenes), kā arī, 

izvērtējot 52 mājsaimniecības, 120 personām piešķirts maznodrošinātas personas 

(ģimenes) statuss.    

6.  2020.gada 1.pusgadā Dagdas novadā sociālā palīdzība un pašvaldības materiālā palīdzība 

kopā sniegta 1032 ģimenēm, kurās kopā dzīvo 1374 personas. 

7. 2020.gada 1.pusgadā  pavadoņa – asistenta pakalpojumu saņēmušas vidēji 31 pieaugusi 

persona ar invaliditāti un 1 bērns  - invalīds. 

8. 2020.gada 1.pusgadā  1 bērns saņēmis sociālās rehabilitācijas pakalpojumu institūcijā kā 

vardarbībā cietušais par valsts līdzekļiem. 

 

 

4. § 

Par Dagdas novada pašvaldības 2020.gada budžeta izpildi 1.pusgadā 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2)punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 7 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, I.Plesņa, 

R.Azins), „pret” – 2 (R.Nipers, A.Plotka),  „atturas” – 4 (V.Nipere, J.Kavuns, P.Tukišs, 

V.Stikuts), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Dagdas novada pašvaldības pārskatu par konsolidētā pamatbudžeta izpildi 

2020.gada 1.pusgadā: 

1. ieņēmumu daļā –  6 281 000 EUR  jeb 50,98 %, atlikums gada sākumā 384 872 EUR; 

2. izdevumu daļā  –  5 032 085  EUR jeb 38,56 %, atlikums perioda beigās 1 023 759 EUR; 

3. aizņēmumi –        610 028 EUR (saņemti 118 101 EUR , atmaksāti 728 129 EUR). 

Pielikumā: Pārskats par pamatbudžeta izpildi.  

 

5. § 

Par grozījumiem Dagdas novada pašvaldības 2020.gada budžetā 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2)punktu un 

46.pantu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 7. un 30.pantiem, 

atklāti balsojot: „par” – 7 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, I.Plesņa, 

R.Azins), „pret” – 1 (R.Nipers),  „atturas” – 5 (A.Plotka, J.Kavuns, V.Stikuts, V.Nipere, 

P.Tukišs), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.2020/6 „Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 

2020.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2020/2 “Par Dagdas novada pašvaldības 

budžetu 2020.gadam”.  

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas.  

3. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.2020/6  ar pielikumiem. 



 

6. § 

Par grozījumiem Ezernieku vidusskolas amatu sarakstos 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 10 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, P.Tukišs, V.Stikuts, I.Plesņa, R.Azins), „pret” – nav,  „atturas” – 3 (J.Kavuns, 

R.Nipers, A.Plotka), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ezernieku vidusskolas amatu sarakstu ar grozījumiem no 01.09.2020. 

Pielikumā: Amatu saraksts. 

 

 

7. § 

Par Asūnes sporta zāles telpu  nomas maksu 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14)punktu un 

27)punktu,   

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

R.Nipers, P.Tukišs, V.Stikuts, J.Kavuns, A.Plotka, I.Plesņa, R.Azins), „pret” – 1 (V.Nipere),  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Asūnes sporta zāles telpu nomas maksu no 2020.gada 1.augusta.  

Pielikumā: Cenrādis. 

 

 

8. § 

Par Aleksandrovas pamatskolas aprūpes pakalpojuma  

“Atelpas brīdis” maksu 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Sakarā ar projekta „Deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošana Latgales reģionā” 

ietvaros Aleksandrovas pamatskolā ieviesto aprūpes pakalpojumu “Atelpas brīdis”,   

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14)punkta g)apakšpunktu un 

saskaņā ar 04.06.2020. grozījumiem Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumu Nr.313 

“Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.2.2.specifiskā atbalsta mērķa 

“Palielināt kvalitatīvu institucionālai aprūpei alternatīvu sociālo pakalpojumu dzīvesvietā un 

ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu pieejamību personām ar invaliditāti un bērniem” 

9.2.2.1.pasākuma “Deinstituconalizācija” īstenošanas noteikumi” 25.3.punktā, kurā noteikts, 

ka atbalstāmās darbības īstenošanai ietver kompensāciju par "atelpas brīža" pakalpojuma 

nodrošināšanu, nepārsniedzot 73 euro diennaktī, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, P.Tukišs, V.Stikuts, J.Kavuns, I.Plesņa, R.Azins), „pret” – nav,  „atturas” – 2 

(A.Plotka, R.Nipers), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt jaunā reakcijā ar 2020.gada 1.augustu Aleksandrovas pamatskolas cenrādi 

aprūpes pakalpojuma  “Atelpas brīdis” nodrošināšanai projekta “Deinstitucionalizācijas 

pasākumu īstenošana Latgales reģionā” ietvaros. 

2. Ar 2020.gada 31.jūliju zaudē spēku Dagdas novada pašvaldības domes 26.07.2018. sēdē 

apstiprinātais Aleksandrovas internātpamatskolas cenrādis aprūpes pakalpojuma  “Atelpas 



brīdis” nodrošināšanai projekta “Deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošana Latgales 

reģionā” ietvaros. 

Pielikumā: Pakalpojuma “Atelpas brīdis” cenrādis. 

 

 

9. § 

Par Dagdas novada pašvaldības publisko pārskatu par 2019.gadu 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Iepazinusies ar Dagdas novada pašvaldības publisko pārskatu par 2019.gadu un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 72.pantu, 

likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 14.panta trešo daļu, kā arī Ministru kabineta 

2010.gada 5.maija noteikumiem Nr.413 „Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem”, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, P.Tukišs, J.Kavuns, A.Plotka, I.Plesņa, R.Azins), „pret” – 1 (R.Nipers),  „atturas” – 

1 (V.Stikuts), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Apstiprināt Dagdas novada pašvaldības publisko pārskatu par 2019.gadu. 

2. Noteikt, ka ar Dagdas novada pašvaldības publisko pārskatu par 2019.gadu var iepazīties 

Dagdas novada pašvaldībā un tās bibliotēkās.  

3. Pārskatu publicēt Dagdas novada pašvaldības mājas lapā – www.dagda.lv un nosūtīt 

elektroniskā veidā pilnu pārskata tekstu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai publicēšanai tās mājas lapā internetā. 

 

 

10. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krūmiņi”, Ķepovas pagastā, izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Ar Dagdas novada pašvaldības domes 2020.gada 30.aprīļa domes lēmumu (prot. Nr.7., 

22.§) tika nolemts atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Krūmiņi”, Ķepovas 

pagastā, Dagdas novadā, ar kadastra numuru 6080 003 0092, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6080 003 0092, 2,98 ha platībā, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli. 

Ar Dagdas novada pašvaldības domes 2020.gada 28.maija sēdes lēmumu (prot.Nr.8., 

18.§.) nekustamais īpašums “Krūmiņi”, Ķepovas pagastā, Dagdas novadā tika nodots 

atsavināšanai un noteikta nekustamā īpašuma nosacītā cena 2 500 EUR (divi tūkstoši pieci 

simti euro). 

2020.gada 15.jūlijā plānotā pašvaldības nekustamā īpašuma “Krūmiņi”, Ķepovas 

pagastā, Dagdas novadā izsole nenotika, jo izsoles noteikumos noteiktajā dalībnieku 

reģistrācijas termiņā netika saņemts neviens reģistrācijas pieteikums dalībai nekustamā 

īpašuma izsolē.  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 10.pantu, 32.panta 

pirmās daļas 1)punktu, likuma ”Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, P.Tukišs, J.Kavuns, A.Plotka, I.Plesņa, R.Azins), „pret” – nav,  „atturas” – 1 

(R.Nipers), balsošanā nepiedalās V.Stikuts, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt 2020.gada 15.jūlija nekustamā īpašuma “Krūmiņi”, Ķepovas pagastā, Dagdas 

novadā, kadastra numurs 6080 003 0092, kas sastāv no zemes gabala ar kadastra 



apzīmējumu 6080 003 0092, 2,98 ha platībā, izsoles protokolu un atzīt izsoli par 

nenotikušu.  

2. Rīkot pašvaldības nekustamā īpašuma “Krūmiņi”, Ķepovas pagastā, Dagdas novadā, ar 

kadastra numuru 6080 003 0092, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6080 003 0092, 2,98 ha platībā, otro izsoli, pazeminot izsoles sākumcenu par 20%  no 

nosacītās cenas un noteikt izsoles sākumcenu 2 000 EUR  (divi tūkstoši euro).  

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Krūmiņi”, Ķepovas pagastā, Dagdas novadā, 

izsoles noteikumus. /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 8 lpp./ 

4. Publicēt paziņojumu par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krūmiņi”, Ķepovas pagastā, 

Dagdas novadā izsoli oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, pašvaldības mājaslapā 

internetā un informatīvajā izdevumā „Dagdas Novada Ziņas”. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

No sēdes aizgāja deputāts R.Azins. 

 

11. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Liepājas ielā 4-3, Dagdā izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu 
/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Ar Dagdas novada pašvaldības domes 2020.gada 30.aprīļa domes lēmumu (prot. Nr.7, 

17.§) tika nolemts atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu - dzīvokļa īpašumu 

Liepājas ielā 4–3, Dagdā, Dagdas novadā, kadastra Nr. 6009 900 0395, kopējā platība 48,2 

m
2
, un pie tā piederošās 486/810 kopīpašuma domājamās daļas no būves (kadastra 

apzīmējums 6009 001 0308 001) un kopīpašuma 486/810 domājamās daļas no zemes 

(kadastra apzīmējums 6009 001 0308), pārdodot izsolē ar augšupejošu soli. 

Ar Dagdas novada pašvaldības domes 2020.gada 28.maija sēdes lēmumu 

(prot.Nr.8.,19.§.) nekustamais īpašums Liepājas ielā 4–3, Dagdā, Dagdas novadā tika nodots 

atsavināšanai un noteikta nekustamā īpašuma nosacītā cena 600 EUR (seši simti euro). 

2020.gada 10.jūlijā plānotā pašvaldības nekustamā īpašuma Liepājas ielā 4–3, Dagdā, 

Dagdas novadā izsole nenotika, jo izsoles noteikumos noteiktajā dalībnieku reģistrācijas 

termiņā netika saņemts neviens reģistrācijas pieteikums dalībai nekustamā īpašuma izsolē.  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 10.pantu, 32.panta 

pirmās daļas 1)punktu, likuma ”Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, P.Tukišs, V.Stikuts, J.Kavuns, A.Plotka, I.Plesņa), „pret” – nav,  „atturas” – 1 

(R.Nipers), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt 2020.gada 10.jūlija nekustamā īpašuma - dzīvokļa īpašuma Liepājas ielā 4–3, 

Dagdā, Dagdas novadā, kadastra Nr. 6009 900 0395, kopējā platība 48,2 m
2
, un pie tā 

piederošās 486/810 kopīpašuma domājamās daļas no būves (kadastra apzīmējums 6009 

001 0308 001) un kopīpašuma 486/810 domājamās daļas no zemes (kadastra apzīmējums 

6009 001 0308), izsoles protokolu un atzīt izsoli par nenotikušu.  

2. Rīkot pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa īpašuma Liepājas ielā 4–3, Dagdā, 

Dagdas novadā, kadastra Nr. 6009 900 0395, kopējā platība 48,2 m
2
, un pie tā piederošās 

486/810 kopīpašuma domājamās daļas no būves (kadastra apzīmējums 6009 001 0308 

001) un kopīpašuma 486/810 domājamās daļas no zemes (kadastra apzīmējums 6009 001 

0308) Liepājas ielā 4–3, Dagdā, Dagdas novadā, otro izsoli, pazeminot izsoles sākumcenu 

par 20%  no nosacītās cenas un noteikt izsoles sākumcenu 480 EUR (četri simti 

astoņdesmit euro).  



3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma  - dzīvokļa īpašuma Liepājas ielā 4–3, Dagdā, 

Dagdas novadā, izsoles noteikumus. /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 8 lpp./ 

4. Publicēt paziņojumu par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa īpašuma Liepājas ielā 

4–3, Dagdā, Dagdas novadā izsoli oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, pašvaldības 

mājaslapā internetā un informatīvajā izdevumā „Dagdas Novada Ziņas”. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

12. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vējkalniņi”, Andrupenes pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu un atsavināšanas paziņojuma nosūtīšanu  

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.pantu, 44.panta 

astotās daļas 1) punktu, 44.
1
 pantu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 10 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

P.Tukišs, V.Stikuts, J.Kavuns, A.Plotka, I.Plesņa), „pret” – nav,  „atturas” – 2 (R.Nipers, 

V.Nipere), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Dagdas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Vējkalniņi”, 

Andrupenes pagastā, Dagdas novadā, kadastra numurs 6042 004 0585, kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6042 004 0438, 6800 m
2
 platībā, nosacīto cenu 

1000 EUR (viens tūkstotis euro). 

2. Nosūtīt atsavināšanas paziņojumu pirmpirkuma tiesīgajām personām: 

2.1. XX; 

2.2. XX. 

3. Pirmpirkuma tiesību izmantošanas gadījumā, ja pirmpirkuma tiesības vēlas izmantot viena 

no pirmpirkuma tiesīgajām personām, noslēgt pirkuma līgumu. 

4. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt pirkuma līgumu. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

13. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Dīķu ielā 4, Dagdā  

reģistrēšanu un novērtēšanu 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Konstatēts: 

- pašvaldībā saņemts zemesgrāmatā ierakstītas ēkas īpašnieka ierosinājums atsavināt 

nekustamo īpašumu Dīķu ielā 4, Dagdā, kadastra apzīmējums 6009 001 0152; 

- saskaņā ar NĪVKIS datiem pašvaldībai piekrītošās zemes vienības Dīķu ielā 4, Dagdā, 

kadastra apzīmējums 6009 001 0152, platība sastāda aptuveni 0,05 ha; 

- nekustamais īpašums nav uzmērīts un nav reģistrēts zemesgrāmatā. 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, P.Tukišs, V.Stikuts, J.Kavuns, A.Plotka, I.Plesņa), „pret” – nav,  „atturas” – 1 

(R.Nipers), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pieteikt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6009 001 0152 

(~0,05 ha) kadastrālo uzmērīšanu un zemes robežu plāna izgatavošanu. 

2. Reģistrēt minēto zemes vienību zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 



3. Izdevumus, saistītus ar zemes vienības uzmērīšanu un nostiprināšanu zemesgrāmatā, segt 

no pašvaldības 2020.gada budžetā Tautsaimniecībai plānotajiem līdzekļiem. 

4. Nekustamā īpašuma novērtēšanai izveidot Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Ilona JAKUŠONOKA – ekonomiste; 

Valērijs MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists; 

Jolanta PAULIŅA – nodokļu administratore. 

5. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt nekustamā īpašuma 

nosacīto cenu un iesniegt apstiprināšanai domē. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

14. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Liepājas ielā 42, Dagdā atsavināšanu 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Sakarā ar pašvaldībā saņemto zemesgrāmatā ierakstītas ēkas īpašnieka ierosinājumu 

atsavināt nekustamo īpašumu – zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 60090020310 (0.1184 

ha) platībā Liepājas ielā 42, Dagdā, Dagdas novadā, ņemot vērā to, ka nekustamais īpašums 

nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17)punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3., 4.panta (4) daļas 3) punktu, 5. un 8.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, P.Tukišs, V.Stikuts, J.Kavuns, A.Plotka, I.Plesņa), „pret” – nav,  „atturas” – 1 

(R.Nipers), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu - zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

60090020310, 0.1184 ha platībā, Liepājas ielā 42, Dagdā, Dagdas novadā, pārdodot par 

nosacīto cenu. 

2. Nekustamā īpašuma novērtēšanai izveidot Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā:  

Ilona JAKUŠONOKA – ekonomiste; 

Valērijs MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists; 

Jolanta PAULIŅA – nodokļu administratore. 

3. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt nekustamā īpašuma 

nosacīto cenu un iesniegt apstiprināšanai domē.  

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

15. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dubras”, Bērziņu pagastā, Dagdas novadā 

atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.pantu, 44.panta 

septīto daļu, 44.
1
 pantu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 10 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

P.Tukišs, V.Stikuts, J.Kavuns, A.Plotka, I.Plesņa), „pret” – nav,  „atturas” – 2 (V.Nipere, 

R.Nipers), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Dagdas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Dubras”, Bērziņu 

pagastā, Dagdas novadā, kadastra numurs 6050 002 0071, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6050 002 0104, 5,69 ha platībā, nosacīto cenu 9 700 EUR (deviņi 

tūkstoši septiņi simti euro). 



2. Nosūtīt atsavināšanas paziņojumu pirmpirkuma tiesīgajai personai XX. 

3. Pirmpirkuma tiesību izmantošanas gadījumā, noslēgt pirkuma līgumu. 

4. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt pirkuma līgumu. 

5. Noteikt, ka pirmpirkuma tiesību izmantošanas attiekšanās gadījumā ar pirmpirkuma 

tiesīgo personu turpināms nomas līgums par šā lēmuma 1.punktā minēto īpašumu 

atbilstoši nomas līgumā noteiktajam termiņam. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

16. § 

Par projekta pieteikumu „Tautastērpu iegāde Bukmuižas kultūras tradīciju 

saglabāšanai un sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem” 

/Ziņo I.Plesņa/ 

  

Projekta ietvaros paredzēta tautastērpu izgatavošana Dagdas novada Kultūras centra vidējās 

paaudzes deju kolektīvam „Bukmuiža”, kas darbojas Ezernieku Saietu namā. Paredzēts 

iegādāties 9 sieviešu tērpus un 9 vīriešu tērpus.  

 

 Iepazinušies ar projekta pieteikumu “Tautastērpu iegāde Bukmuižas kultūras tradīciju 

saglabāšanai un sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem” iesniegšanai 

biedrības “Krāslavas rajona partnerība” izsludināta atklāta projektu konkursa 8.kārtā rīcībā 

2.2.“Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem”, pamatojoties uz 

likumu “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 9 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, P.Tukišs, V.Stikuts, I.Plesņa), „pret” – nav,  „atturas” – 3 (J.Kavuns, R.Nipers, 

A.Plotka), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties biedrības “Krāslavas rajona partnerība” izsludināta atklāta projektu konkursā 

rīcībā 2.2.“Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem” un 

iesniegt projekta pieteikumu “Tautastērpu iegāde Bukmuižas kultūras tradīciju 

saglabāšanai un sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem” ar 

kopējam izmaksām EUR 9 022.36, t.sk. kopējas attiecināmās izmaksas EUR 9 022.36. 

2. Projekta atbalstīšanas gadījumā: 

2.1. nodrošināt projekta līdzfinansējumu 10% apmērā no kopējām Projekta attiecināmajam 

izmaksām jeb EUR 902.24 un priekšfinansēšanu EUR 9 022.36 apmērā. 

2.2. paredzēt pašvaldības 2020.gada budžetā Projekta finansējuma summu EUR 9 022.36. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

17. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu 

/Ziņo A.Trūlis/ 

 

XX 

 

Saskaņā ar Dzīvokļa jautājumu komisijas 2020.gada 7.jūlija lēmumu par dzīvojamās 

telpas īres līguma pagarināšanu XX, pamatojoties uz Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 

28.aprīļa saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Dagdas 

novadā”, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” un likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27)punktu, 



atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, R.Nipers, P.Tukišs, V.Stikuts, J.Kavuns, A.Plotka, I.Plesņa), „pret” – nav,  „atturas” 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pagarināt īres līgumu XX uz pašvaldības dzīvokli xxx, Asūnē uz 1 gadu – līdz 

2021.gada 31.jūlijam. 

 

2. Pilnvarot Asūnes pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres 

līguma pagarināšanu. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

18. § 

Par dzīvojamās telpas apmaiņu 

/Ziņo A.Trūlis/ 

XX 

 

Iepazinusies ar Dzīvokļu jautājumu komisijas 2020.gada 7.jūlija lēmumu par dzīvokļa 

apmaiņu XX, pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 15.pantu, kurā noteikts, ka 

“…īrniekam ir tiesības apmainīt aizņemto dzīvojamo telpu ar citu īrnieku, ja tam rakstveidā 

piekrituši kopā ar viņu dzīvojošie pilngadīgie ģimenes locekļi un izīrētājs”, un likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, R.Nipers, P.Tukišs, V.Stikuts, J.Kavuns, A.Plotka, I.Plesņa), „pret” – nav,  „atturas” 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Atļaut XX veikt dzīvokļa Dagdā, xxx  (2-istabu, bez ērtībām)  apmaiņu pret dzīvokli 

Dagdā, xxx (1-istabas, ar ērtībām). 

 

2. Pilnvarot pašvaldības izpilddirektoru noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar XX uz 1 

gadu – līdz  2021.gada 31.jūlijam. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

19. § 

Par zemes nomas pirmtiesību pagarināšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

 Izskatot zemes nomnieku iesniegumus un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas  3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 15.augusta noteikumiem Nr.644 

"Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas 

aprēķināšana kārtību", 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, R.Nipers, P.Tukišs, V.Stikuts, J.Kavuns, A.Plotka, I.Plesņa), „pret” – nav,  „atturas” 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

 Pagarināt zemes nomas pirmtiesības sekojošiem zemes nomniekiem uz šādām 

pašvaldībai piekrītošām zemes vienībām: 

 

Nr. 

p.k. 

Zemes nomnieks Administratīvā 

teritorija 

Iznomātā platība, iznomātās zemes 

vienības kadastra apzīmējums  

Nomas 

termiņš 

1. XX Ezernieku pagasts - 0,4 ha, 60560040503 10 gadi 

2. XX Ezernieku pagasts - 0,69 ha, 60560040467  10 gadi 



(1/7 domājamā daļa) 

3. XX Ezernieku pagasts - 0,9895 ha, 60560040509  

(1/4 domājamā daļa) 

10 gadi 

4. XX Bērziņu pagasts - 4,7 ha, 60500030265 1 gads 

5. XX Bērziņu pagasts - 0,14 ha, 60500040282 10 gadi 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 5 lapām. 

 

 

20. § 

Par nomas tiesību piešķiršanu uz neapbūvētu zemi 

/Ziņo V.Masjuks/ 

  

Izskatot personu iesniegumus par nomas tiesību piešķiršanu uz neapbūvētu zemi un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 28. un 30.4 punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, R.Nipers, P.Tukišs, V.Stikuts, J.Kavuns, A.Plotka, I.Plesņa), „pret” – nav,  „atturas” 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

 Piešķirt zemes nomas tiesības uz 6 gadiem – līdz 01.08.2026. sekojošiem zemes 

nomniekiem uz šādām pašvaldībai piekrītošām neapbūvētām zemes vienībām: 

 

Nr. 

p.k. 

Zemes nomnieks Administratīvā 

teritorija 

Iznomātā platība, iznomātās zemes vienības kadastra 

apzīmējums  

1. XX Asūnes pagastā - 0,5 ha (z.v. daļa), kadastra apzīmējums 60460040255  

2. XX Svariņu pagastā - 6,5 ha (z.v. daļa), kadastra apzīmējums 60900060147  

3. XX Bērziņu pagastā - 1,7 ha, kadastra apzīmējums 60500040112; 

- 2,3 ha, kadastra apzīmējums 60500040115; 

- 3,5 ha, kadastra apzīmējums 60500040216; 

- 0,5 ha, kadastra apzīmējums 60500030267. 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 3 lapām. 

 

 

21. § 

Par apbūvētas zemes pirmreizējo nomas tiesību piešķiršanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

XX Konstantinovas pagastā 

 

 Izskatot XX iesniegumu (reģistrēts 08.07.2020. Nr.3-1.11.5/20/524), konstatēts: 

- ar Dagdas novada domes 17.12.2009. lēmumu XX izbeigtas lietošanas tiesības uz zemes 

vienību 7,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 60760030056; 

- uz zemes gabala, pamatojoties uz 26.07.1986. noslēgto pirkuma līgumu, atrodas XX 

piederoša dzīvojamā māja ar 7 palīgēkām; 

- XX lūdz noslēgt pirmreizējo nomas tiesību līgumu uz apbūvēto zemes vienības daļu 0,3 

ha platībā. 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2. un 4.daļu un atbilstoši Ministru kabineta 

noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 2.punktam, 



atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, R.Nipers, P.Tukišs, V.Stikuts, J.Kavuns, A.Plotka, I.Plesņa), „pret” – nav,  „atturas” 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

1. Noslēgt zemes nomas pirmtiesību līgumu ar XX uz zemes vienības „Andrīši” 

Konstantinovas pagastā apbūvēto daļu 0,3 ha platībā, kadastra apzīmējums 60760030056, 

uz 10 gadiem - līdz 01.08.2030.. 

2. Noteikt nomas maksu 0,5% no iznomātās zemes kadastrālās vērtības (plus PVN) gadā. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā , Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

22. § 

Par apbūvētas zemes nomas tiesību piešķiršanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

Izskatot personu iesniegumus par zemes nomas tiesību piešķiršanu tām piekrītošo 

būvju uzturēšanai, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 7. un 17.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, R.Nipers, P.Tukišs, V.Stikuts, J.Kavuns, A.Plotka, I.Plesņa), „pret” – nav,  „atturas” 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

 Piešķirt zemes nomas tiesības uz 6 gadiem – līdz 01.08.2026. sekojošām personām 

uz šādām pašvaldībai piederošām apbūvētām zemes vienībām: 

 

Nr. 

p.k. 

Zemes nomnieks Administratīvā 

teritorija 

Iznomātā platība, iznomātās zemes vienības 

kadastra apzīmējums  

1. XX Dagdas pagasts - 4,9 ha, kadastra apzīmējumu 60540040104 

2. XX Dagdas pagasts - 0,6 ha, kadastra apzīmējumu 60540010219 

3. XX Dagdas pilsēta - 0,06 ha, kadastra apzīmējumu 60090010152 

4. XX Dagdas pilsēta - 0,1129 ha, kadastra apzīmējumu 60090010225 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 4 lapām. 

 

 

23. § 

Par noslēgtā lauku apvidus zemes nomas līguma pārslēgšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

ar XX Ķepovas pagastā 

 

 Izskatot XX iesniegumu (reģistrēts 02.07.2020. Nr.3-1.11.5/20/513) par iepriekš 

noslēgtā zemes nomas līguma pārslēgšanu uz viņa vārda, konstatēts: 

- 25.08.2008. tika noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums Ķepovas pagastā ar XX par 

pašvaldībai piekrītošo zemes vienību, kadastra apzīmējumi 60800040130, 60800040131 

un 60800040225, iznomāšanu;  

- XX miris 28.08.2019.  

- saskaņā ar 25.06.2020. zvērinātās notāres XX izsniegto mantojuma apliecību Nr.3358 

mantojuma tiesībās apstiprināts pirmās šķiras mantinieks – dēls XX. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 



atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, R.Nipers, P.Tukišs, V.Stikuts, J.Kavuns, A.Plotka, I.Plesņa), „pret” – nav,  „atturas” 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

1. Pārslēgt lauku apvidus zemes nomas līgumu uz sekojošām, pašvaldībai piekrītošām 

zemes vienībām: 

- kadastra apzīmējums 60800040130, iznomājamā platība 1,1 ha, 

- kadastra apzīmējums 60800040131, iznomājamā platība 0,89 ha, 

- kadastra apzīmējums 60800040225, iznomājamā platība 3,3 ha, 

piešķirot zemes nomas tiesības uz 10 gadiem - līdz 01.08.2030.  XX. 

2. Saglabāt iepriekš noteiktos zemes nomas līguma nosacījumus. 

3. Pilnvarot Ķepovas pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt jaunu zemes nomas līgumu. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV–4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

24. § 

Par zemes apakšnomu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

 Izskatot pašvaldības zemes pirmreizējās nomas tiesību izmantotāju iesniegumus par 

pašvaldības iznomātās zemes nodošanu apakšnomā citai personai un pamatojoties uz likumu 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 14.panta otrās daļas 3.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, R.Nipers, P.Tukišs, V.Stikuts, J.Kavuns, A.Plotka, I.Plesņa), „pret” – nav,  „atturas” 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Atļaut pašvaldības zemes pirmreizējās nomas tiesību izmantotājiem nodot 

apakšnomā šādas zemes vienības: 

 

Nr. 

p.k. 

Nomas tiesību 

izmantotājs  

Apakšnomnieks Iznomātās zemes vienības 

kadastra apzīmējums, 

administratīvā teritorija 

Apakšnomas 

termiņš 

1. XX XX 60900010231,  

Svariņu pagastā 

uz 10 

gadiem 

2. XX XX 60900050033 un 60900050034, 

Svariņu pagastā 

uz 10 

gadiem 

3. XX XX 60560060057 un 60560060100, 

Ezernieku pagastā  

līdz 

31.12.2028. 

4. XX XX 60420010045,  

Andrupenes pagastā 

līdz 

31.07.2030. 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 4 lapām. 

 

 

25. § 

Par zemes nomas tiesību izbeigšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

 Izskatot personu iesniegumus par zemes nomas tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas  3.punktu,  



atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, R.Nipers, P.Tukišs, V.Stikuts, J.Kavuns, A.Plotka, I.Plesņa), „pret” – nav,  „atturas” 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

  Izbeigt zemes nomas tiesības ar 31.07.2020. sekojošām personām uz šādām 

pašvaldībai piekrītošām zemes vienībām: 

 

Nr. 

p.k. 

Zemes nomnieks Administratīvā 

teritorija 

Zemes vienības platība,  

kadastra apzīmējums,  

1. XX Ezernieku pagasts - 4,5 ha, 60560050223 

 

2. XX Andzeļu pagasts - 1,25 ha, 60440030028,  

- 0,80 ha, 60440050067,  

- 1,0 ha, 60440050068. 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 2 lapām. 

 

26. § 

Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

 Izskatot personu iesniegumus par īpašuma sadali un pamatojoties uz Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru kabineta 10.04.2012. noteikumu 

Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 47.punktu, 

Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.7. 

punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, R.Nipers, P.Tukišs, V.Stikuts, J.Kavuns, A.Plotka, I.Plesņa), „pret” – nav,  „atturas” 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

 Piekrist nekustamo īpašumu sadalīšanai un jaunu nosaukumu piešķiršanai atdalītajām 

zemes vienībām : 

 

Nr. 

p.k. 

Īpašuma nosaukums, 

kadastra numurs 

Atdalāmās zemes vienības  

kadastra apzīmējums, 

platība  

Atdalāmās zemes vienības 

nosaukums/adrese 

1. XX XX XX 

2. XX XX XX 

3. XX XX XX 

4. XX 

 

XX XX 

XX XX 

5. XX XX XX 

6. XX XX XX 

7. XX XX XX 

Lēmumi pievienoti protokola pielikumā uz 7 lapām. 

 

27. § 

Par uzmērītās zemes platības precizēšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

Izskatot SIA “Austrumu mērnieks” iesniegumu (reģistrēts 03.07.2020. Nr.3-

1.11.5/20/514), konstatēts: 



- zemes vienībai „X” ar kadastra apzīmējumu xxx NĪVKI sistēmā reģistrētā platība ir 5,0 

ha; 

- pēc kadastrālās zemes uzmērīšanas datiem zemes vienības platība sastāda 5,75 ha. 

Pamatojoties uz likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2.panta 9.daļu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, R.Nipers, P.Tukišs, V.Stikuts, J.Kavuns, A.Plotka, I.Plesņa), „pret” – nav,  „atturas” 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt platību zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu xxx  no 5,0 ha uz  5,75 ha. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā , Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

28. § 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

pašvaldībai piekrītošām un rezerves fonda zemes vienībām 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

Sakarā ar konstatēto Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas 

(NĪVKIS) teksta datu neatbilstību faktiskajam zemes vienību stāvoklim dabā, pamatojoties uz 

Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.7. un 

18. punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, R.Nipers, P.Tukišs, V.Stikuts, J.Kavuns, A.Plotka, I.Plesņa), „pret” – nav,  „atturas” 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (kods 0101) uz – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir mežsaimniecība (kods 0201), sekojošām zemes vienībām: 

 

Nr. 

p.k. 

Administratīvā teritorija Zemes vienības 

kadastra apzīmējums 

Platība, 

ha 

1. Konstantinovas pagasts 60760010250 2.0 

2. Konstantinovas pagasts 60760010195 1.2 

3. Konstantinovas pagasts 60760010289 3.6 

4. Konstantinovas pagasts 60760010221 1.0 

5. Konstantinovas pagasts 60760010213 5.0 

6. Konstantinovas pagasts 60760020106 2.8 

7. Konstantinovas pagasts 60760040318 0.59 

8. Konstantinovas pagasts 60760030162 5.1 

9. Konstantinovas pagasts 60760020097 2.9 

10. Konstantinovas pagasts 60760030250 3.0 

11. Konstantinovas pagasts 60760040386 1.2 

12. Konstantinovas pagasts 60760030273 3.9 



13. Konstantinovas pagasts 60760030168 5.0 

14. Konstantinovas pagasts 60760030249 2.41 

15. Konstantinovas pagasts 60760040417 0.7 

16. Konstantinovas pagasts 60760040416 4.3 

17. Konstantinovas pagasts 60760030205 4.05 

18. Konstantinovas pagasts 60760040390 1.24 

19. Konstantinovas pagasts 60760040233 3.9 

20. Konstantinovas pagasts 60760040423 1.5 

21. Ķepovas pagasts 60800030115 2.04 

22. Ķepovas pagasts 60800020023 0.6 

23. Ķepovas pagasts 60800020034 4.1 

24. Ķepovas pagasts 60800030086 0.6 

25. Ķepovas pagasts 60800040237 7.7 

26. Ķepovas pagasts 60800041028 5.4 

27. Ķepovas pagasts 60800040217 0.83 

28. Ķepovas pagasts 60800040213 2.0 

29. Ķepovas pagasts 60800040151 1.6 

30. Ķepovas pagasts 60800040154 1.5 

31. Ķepovas pagasts 60800040162 3.2 

32. Ķepovas pagasts 60800040239 1.4 

33. Svariņu pagasts 60900010506 2.0 

34. Svariņu pagasts 60900060153 1.6 

35. Svariņu pagasts 60900020090 10.53 

36. Svariņu pagasts 60900020085 2.4 

37. Svariņu pagasts 60900030047 2.1 

38. Svariņu pagasts 60900030136 0.9 

39. Svariņu pagasts 60900040078 2.8 

40. Svariņu pagasts 60900040121 2.3 

41. Šķaunes pagasts 60920040075 6.4 

 

 

29. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam  

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

 Izskatot pašvaldībā saņemtos iesniegumus par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu 

nekustamajiem īpašumiem, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.panta 2.daļu un 

atbilstoši Ministru kabineta 02.08.2016. noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktam, 



atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, P.Tukišs, V.Stikuts, J.Kavuns, A.Plotka, I.Plesņa), „pret” – nav,  „atturas” – nav, 

balsošanā nepiedalās R.Nipers, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu šādiem nekustamajiem īpašumiem: 

 

Nr. 

p.k. 

Īpašuma nosaukums/ 

sadalāmā zemes 

vienība 

 

Administratīvā 

teritorija 

Zemes vienība pēc sadales 

(kadastra apzīmējums, platība ha, 

nosaukums) 

1. XX Konstantinovas 

pagasts 

- xxx , 3,7 ha 

- xxx,  39,4 ha 

2. XX Konstantinovas 

pagasts 

- xxx, 3,2 ha 

- xxx, 2,8 ha 

3. XX Konstantinovas 

pagasts 

- xxx, 4,0 ha – X 

- xxx, 11,9 ha – X 

- xxx, 8,3 ha – X 
XX 

Lēmumi pievienoti protokola pielikumā uz 3 lapām 

 

30. § 

Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

Izskatot SIA "Brīvība" pilnvarotās personas SIA “Ziemeļlatvijas meži” iesniegumus par 

nekustamā īpašuma sadali un zemes ierīcības projekta izstrādi, pamatojoties uz Ministru 

kabineta 02.08.2016. noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, R.Nipers, P.Tukišs, V.Stikuts, J.Kavuns, A.Plotka, I.Plesņa), „pret” – nav,  „atturas” 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

 Piekrist nekustamo īpašumu sadalei: 

 

Nr. 

p.k. 

Nekustamā īpašuma 

nosaukums, kadastra numurs 

Zemes vienības kadastra apzīmējums ZIP izstrādei, 

izveidojamie zemes gabali 

(platība ha) 

 

1. XX xxx – 7,13 un 7,17 

2. XX xxx – 5,32 un 18,38 

3. XX 

 

 

xxx – 5,09 un 26,05 

xxx – 2,91;  5,2 un 29,3 

xxx – 2,39  un 7,59 

xxx – 2,86  un 15,04 

xxx – 2,65  un 1,81 

4. XX xxx – 2,05  un 6,15 

5. XX xxx – 5,98  un 9,52 

6. XX xxx – 11,68  un 4,82 

7. XX xxx – 8,42 un 6,77 

8. XX xxx – 9,51, 6,04, 12,41, 17,6 un 13,94 

xxx – 14,64, 13,51, 5,08, 9,4 un 28,87 

xxx – 8,98 un 7,02 

xxx – 19,55 un 14,55 



xxx – 14,65 , 2,67  un 14,08 

xxx – 9,8 un 6,3 

xxx – 29,1 un 2,0 

xxx – 5,33, 5,87, 5,52 un 9,38 

Lēmumi pievienoti protokola pielikumā uz 8 lapām. 

 

 

31. § 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

   “Xx”, Dagdas pagastā  

 

     Izskatot zemes īpašnieka XX iesniegumu (reģistrēts 20.07.2020. Nr. Nr.3-1.11.5/20/590) 

par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa daļēju maiņu zemes vienībai „Xx” ar kadastra 

apzīmējumu xxx Dagdas pagastā, konstatēts: 

- ir veikta zemes vienības daļas kadastrālā uzmērīšana, uzmērītā platība sastāda 0,0543 ha; 

- plānotā turpmākā šīs teritorijas izmantošana ir komercdarbības objektu apbūves zeme. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 20.06.2006.  noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 16.1. punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, R.Nipers, P.Tukišs, V.Stikuts, J.Kavuns, A.Plotka, I.Plesņa), „pret” – nav,  „atturas” 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu xxx, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi komercdarbības objektu apbūves zeme (kods 0801), zemes vienības daļas platība 

0,0543 ha. 

2. Atlikušajai platībai saglabāt iepriekš noteikto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

 

 

32. § 

Par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

Izskatot XX iesniegumu (reģistrēts 27.07.2020. Nr. 3-1.11.5/20/606) par zemes 

nodošanu īpašumā bez atlīdzības un pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību 

dzīvojamo māju privatizāciju” 75.panta 4.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, R.Nipers, P.Tukišs, V.Stikuts, J.Kavuns, A.Plotka, I.Plesņa), „pret” – nav,  „atturas” 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot XX īpašumā bez atlīdzības 582/11599 domājamās daļas no zemes gabala “Xx”, 

X, Dagdas pag., ar kadastra apzīmējumu 6054 004 0283, dzīvokļa Nr.xx uzturēšanai, kas 

ir XX (miris 17.07.2019.) īpašumā saskaņā ar 1995.gada 23.maija vienošanos un 

2020.gada 24.februāra mantojumu apliecību Nr.805. Zemes gabala kopplatība ir 1,01 ha. 

2. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru noslēgt vienošanos par zemes 

nodošanu īpašumā bez atlīdzības. 



3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV–4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

33. § 

Par neiznomātu zemes gabalu saraksta apstiprināšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

   

  Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 33.punktu un Zemes pārvaldības 

likuma 17.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, S.Viškure, V.Nipere, 

R.Nipers, P.Tukišs, V.Stikuts, J.Kavuns, A.Plotka, I.Plesņa), „pret” – nav,  „atturas” – nav, 

balsošanā nepiedalās A.Viškurs, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt neiznomātu, pašvaldībai piekritīgo un rezerves zemes fondā iekļauto zemes 

gabalu sarakstu, kuri tiek piedāvāti zemes nomas tiesību iegūšanai. /Pielikumā/ 

2. Noteikt, ka iesniegumi zemes nomas tiesību iegūšanai iesniedzami līdz 18.09.2020. 

 

 

34. § 

Par adreses dzēšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

 Izskatot XX iesniegumu (reģistrēts 28.07.2020. Nr. 3-1.11.5/20/609) par adreses Xxx, 

Dagda dzēšanu, sakarā ar to, ka rekonstrukcijas rezultātā tika veikta dzīvokļu Xxx un Xxx, 

Dagdā apvienošana un beidzis pastāvēt adresācijas objekts, pamatojoties uz Ministru kabineta 

2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 “Adresācijas noteikumi” 25.1.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure, 

V.Nipere, R.Nipers, P.Tukišs, V.Stikuts, J.Kavuns, I.Plesņa), „pret” – nav,  „atturas” – nav, 

balsošanā nepiedalās A.Plotka, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

 Dzēst no Adrešu reģistra adresi Xxx, Dagda, Dagdas nov., adreses kods 115348458. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 13 : 55. 

 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                       A.Trūlis 

 

 

Sēdes protokolētāja                                                                                              M.Badūne                                                                      

 

 
Protokols parakstīts 2020.gada 31.jūlijā 

 



Klasifikāci

jas kods 
Rādītāju nosaukums Gada plāns

Izpilde no 

gada sākuma

Izpilde % pret gada 

plānu (2./1.)

A B 1 2 3
I. KOPĀ IEŅĒMUMI 12 321 000 6 281 000 50,98

1.0 Nodokļu ieņēmumi 2 652 000 1 340 052 50,53

1.0.0.0. Ienākuma nodokļi 2 189 304 1 033 082 47,19

1.1
Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa un solidaritātes 

nodokļa
2 189 304 1 033 082 47,19

1.1.0.0. Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 2 189 304 1 033 082 47,19

1.1.1.0. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 2 189 304 1 033 082 47,19

1.1.1.1.
Saņemts no Valsts kases sadales konta iepriekšējā gada 

nesadalītais iedzīvotāju ienākuma nodokļa atlikums
41 802 41 802 100,00

1.1.1.2.
Saņemts no Valsts kases sadales konta pārskata gadā 

ieskaitītais iedzīvotāju ienākuma nodoklis
2 147 502 991 280 46,16

1.4 Īpašuma nodokļi 455 000 302 861 66,56

4.0.0.0. Īpašuma nodokļi 455 000 302 861 66,56

4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 455 000 302 861 66,56

4.1.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 421 000 273 112 64,87

4.1.1.1.
Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi kārtējā saimnieciskā 

gada ieņēmumi
376 000 252 865 67,25

4.1.1.2.
Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi iepriekšējo gadu 

parādi
45 000 20 247 44,99

4.1.2.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 16 000 15 717 98,23

4.1.2.1.
Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām kārtējā gada 

maksājumi
13 000 11 761 90,47

4.1.2.2.
Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām parādi par 

iepriekšējiem gadiem
3 000 3 956 131,87

4.1.3.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem 18 000 14 032 77,96

4.1.3.1.
Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem kārtējā 

saimnieciskā gada ieņēmumi
16 000 12 485 78,03

4.1.3.2.
Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem parādi par 

iepriekšējiem gadiem
2 000 1 547 77,35

5.0.0.0. Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 7 696 4 109 53,39

1.9 Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 7 696 4 109 53,39

5.5.0.0. Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 7 696 4 109 53,39

5.5.3.0. Dabas resursu nodoklis 7 696 4 109 53,39

5.5.3.1.
Dabas resursu nodoklis par dabas resursu ieguvi un vides 

piesārņošanu
7 696 4 109 53,39

2.0 Nenodokļu ieņēmumi 280 000 195 482 69,82

8.0.0.0. Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 10 000 10 697 106,97

8.3.0.0.
Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) 

kapitāla izmantošanas)
10 000 10 697 106,97

8.3.9.0.
Pārējie ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts 

(pašvaldību) kapitāla izmantošanas)
10 000 10 697 106,97

          protokols Nr.12, 4.§

Dagdas novada pašvaldības

          APSTIPRINĀTS

          Dagdas novada pašvaldības domes 

          2020.gada 30. jūlija sēdē

Pārskats par pamatbudžeta izpildi (konsolidēts)

uz 01.07.2020.

Dagdas novads 2020, Jūnijs



Klasifikāci

jas kods 
Rādītāju nosaukums Gada plāns

Izpilde no 

gada sākuma

Izpilde % pret gada 

plānu (2./1.)

A B 1 2 3

9.0.0.0. Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas nodevas 8 000 2 833 35,41

9.4.0.0. Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 6 500 2 544 39,14

9.4.2.0.
Valsts nodeva par apliecinājumiem un citu funkciju pildīšanu 

bāriņtiesās
0 2 131 0,00

9.4.5.0.

Valsts nodevas par laulības reģistrāciju, civilstāvokļa akta 

reģistra ieraksta aktualizēšanu vai atjaunošanu un atkārtotas 

civilstāvokļa aktu reģistrācijas apliecības izsniegšanu

0 280 0,00

9.4.9.0. Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 0 133 0,00

9.5.0.0. Pašvaldību nodevas 1 500 289 19,27

9.5.1.4. Pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās vietās 0 202 0,00

9.5.2.1.
Pašvaldības nodeva par būvatļaujas izdošanu vai būvniecības 

ieceres akceptu
0 87 0,00

10.0.0.0. Naudas sodi un sankcijas 40 000 266 0,67

10.1.0.0. Naudas sodi 0 266 0,00

10.1.4.0. Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības 0 266 0,00

12.0.0.0. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 12 000 42 169 351,41

12.2.0.0.
Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un 

kompensācijām
0 2 059 0,00

12.2.4.0.
Ieņēmumi no ūdenstilpju un zvejas tiesību nomas un zvejas 

tiesību nerūpnieciskas izmantošanas (makšķerēšanas kartes )
0 2 059 0,00

12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi 0 40 110 0,00

12.3.9.0. Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi 0 40 110 0,00

12.3.9.5. Līgumsodi un procentu maksājumi par saistību neizpildi 0 38 602 0,00

12.3.9.9.
Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi, kas nav iepriekš 

klasificēti šajā klasifikācijā
0 1 508 0,00

13.0.0.0.
Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas 

un no nodokļu pamatparāda kapitalizācijas
210 000 139 517 66,44

13.1.0.0. Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 10 000 2 050 20,50

13.2.0.0. Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 200 000 137 390 68,70

13.2.1.0. Ieņēmumi no zemes īpašuma pārdošanas 0 15 190 0,00

13.2.2.0. Ieņēmumi no meža īpašuma pārdošanas 0 122 200 0,00

13.4.0.0.
Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 

realizācijas
0 77 0,00

3.0 Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 700 000 286 870 40,98

21.3.0.0.
Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi
699 900 286 670 40,96

21.3.5.0. Maksa par izglītības pakalpojumiem 94 000 34 553 36,76

21.3.5.2. Ieņēmumi no vecāku maksām 0 26 848 0,00

21.3.5.9. Pārējie ieņēmumi par izglītības pakalpojumiem 0 7 705 0,00

21.3.7.0.
Ieņēmumi par dokumentu izsniegšanu un kancelejas 

pakalpojumiem
400 152 38,00

21.3.7.9.
Ieņēmumi par pārējo dokumentu izsniegšanu un pārējiem 

kancelejas pakalpojumiem
0 152 0,00

21.3.8.0. Ieņēmumi par nomu un īri 72 300 22 437 31,03

21.3.8.1. Ieņēmumi par telpu nomu 0 18 412 0,00

21.3.8.3. Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas 0 18 0,00

21.3.8.4. Ieņēmumi par zemes nomu 0 3 655 0,00

21.3.8.9. Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 0 352 0,00

21.3.9.0. Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas pakalpojumiem 533 200 229 528 43,05

Dagdas novads 2020, Jūnijs



Klasifikāci

jas kods 
Rādītāju nosaukums Gada plāns

Izpilde no 

gada sākuma

Izpilde % pret gada 

plānu (2./1.)

A B 1 2 3

21.3.9.1. Maksa par personu uzturēšanos sociālās aprūpes iestādēs 0 16 104 0,00

21.3.9.2.
Ieņēmumi no pacientu iemaksām un sniegtajiem rehabilitācijas 

un ārstniecības pakalpojumiem
0 122 450 0,00

21.3.9.3. Ieņēmumi par biļešu realizāciju 0 4 271 0,00

21.3.9.4. Ieņēmumi par komunālajiem pakalpojumiem 0 66 140 0,00

21.3.9.9. Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 0 20 563 0,00

21.4.0.0.
Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu 

sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi
100 200 200,00

21.4.9.0. Citi iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi 0 200 0,00

21.4.9.9. Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi 0 200 0,00

4.0 Ārvalstu finanšu palīdzība 300 000 14 797 4,93

4.2 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 300 000 14 797 4,93

21.1.0.0. Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 300 000 14 797 4,93

21.1.5.0.
Eiropas Savienības līdzfinansējums Kohēzijas un Eiropas 

Savienības struktūrfondu projektu īstenošanai
300 000 14 797 4,93

5.0 Transferti 8 389 000 4 443 799 52,97

17.0.0.0.
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un 

budžeta nefinansētu iestāžu transferti
0 225 0,00

17.2.0.0.

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 

atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 

iestādēm

0 225 0,00

18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 7 024 000 4 020 134 57,23

18.6.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 7 024 000 4 020 134 57,23

18.6.2.0. Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti 3 089 700 1 734 024 56,12

18.6.3.0.

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti 

Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 

finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

895 000 785 867 87,81

18.6.4.0.
Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību finanšu 

izlīdzināšanas fonda
3 039 300 1 500 243 49,36

19.0.0.0. Pašvaldību budžetu transferti 1 365 000 423 440 31,02

19.2.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 1 365 000 423 440 31,02

II. KOPĀ IZDEVUMI 13 049 401 5 032 085 38,56

II.1 Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 13 049 401 5 032 085 38,56

01.000 Vispārējie valdības dienesti 915 000 392 068 42,85

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 106 000 42 651 40,24

04.000 Ekonomiskā darbība 76 000 31 006 40,80

05.000 Vides aizsardzība 30 000 0 0,00

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 3 845 000 1 016 792 26,44

07.000 Veselība 1 063 335 490 862 46,16

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 1 840 000 539 250 29,31

09.000 Izglītība 4 408 666 2 208 149 50,09

10.000 Sociālā aizsardzība 765 400 311 307 40,67

II.2 Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 13 049 401 5 032 085 38,56

1.0. Uzturēšanas izdevumi 9 862 614 4 468 674 45,31

1.1. Kārtējie izdevumi 9 168 564 4 181 007 45,60

1000 Atlīdzība 6 474 646 3 069 192 47,40

1100 Atalgojums 5 163 116 2 458 210 47,61

1110 Mēnešalga 0 2 366 162 0,00

1111 Deputātu mēnešalga 0 31 611 0,00

Dagdas novads 2020, Jūnijs



Klasifikāci

jas kods 
Rādītāju nosaukums Gada plāns

Izpilde no 

gada sākuma

Izpilde % pret gada 

plānu (2./1.)

A B 1 2 3

1112

Saeimas frakciju, komisiju un administrācijas darbinieku 

mēnešalga, pašvaldības domes komisiju un darba grupu 

locekļu (kas nav deputāti un pašvaldības darbinieki) 

mēnešalga

0 479 0,00

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga) 0 2 334 072 0,00

1140 Piemaksas, prēmijas un naudas balvas 0 78 742 0,00

1141 Piemaksa par nakts darbu 0 11 638 0,00

1142 Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās 0 8 296 0,00

1145 Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, speciālās piemaksas 0 21 152 0,00

1147 Piemaksa par papildu darbu 0 32 988 0,00

1148 Prēmijas un naudas balvas 0 3 479 0,00

1149
Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, kas nav 

iepriekš klasificētas
0 1 189 0,00

1150
Atalgojums fiziskām personām uz tiesiskās attiecības 

regulējošu dokumentu pamata
0 13 306 0,00

1200
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un kompensācijas
1 311 530 610 982 46,59

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas
0 557 818 0,00

1220 Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi 0 53 164 0,00

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem 

aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās iemaksas

0 45 566 0,00

1223 Mācību maksas kompensācija 0 162 0,00

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes 

gadījumu apdrošināšanai
0 1 215 0,00

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neaprēķina 

iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās iemaksas

0 6 221 0,00

2000 Preces un pakalpojumi 2 693 918 1 111 815 41,27

2100
Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni
47 845 7 301 15,26

2110
Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni
0 3 119 0,00

2111 Dienas nauda 0 1 528 0,00

2112 Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi 0 1 591 0,00

2120
Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni
0 4 182 0,00

2121 Dienas nauda 0 605 0,00

2122 Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi 0 3 577 0,00

2200 Pakalpojumi 1 481 468 593 715 40,08

2210 Izdevumi par sakaru pakalpojumiem 0 13 424 0,00

2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 0 232 180 0,00

2221 Izdevumi par siltumenerģiju 0 69 227 0,00

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju 0 9 655 0,00

2223 Izdevumi par elektroenerģiju 0 126 724 0,00

Dagdas novads 2020, Jūnijs



Klasifikāci

jas kods 
Rādītāju nosaukums Gada plāns

Izpilde no 

gada sākuma

Izpilde % pret gada 

plānu (2./1.)

A B 1 2 3

2224

Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu no 

apdzīvotām vietām un teritorijām ārpus apdzīvotām vietām 

un atkritumu utilizāciju

0 15 764 0,00

2229 Izdevumi par pārējiem komunālajiem pakalpojumiem 0 10 810 0,00

2230 Dažādi pakalpojumi 0 82 277 0,00

2231 Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai 0 1 848 0,00

2232 Izdevumi par profesionālās darbības pakalpojumiem 0 4 482 0,00

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem 0 3 444 0,00

2234
Normatīvajos aktos noteiktie veselības un fiziskās 

sagatavotības pārbaudes izdevumi
0 4 443 0,00

2235 Izdevumi par saņemtajiem mācību pakalpojumiem 0 4 848 0,00

2236 Maksājumu pakalpojumi un komisijas 0 1 268 0,00

2239 Pārējie neklasificētie pakalpojumi 0 61 944 0,00

2240
Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 

kapitālo remontu)
0 227 050 0,00

2241 Ēku, būvju un telpu būvdarbi 0 5 023 0,00

2242 Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts 0 41 230 0,00

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana
0 32 106 0,00

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana 0 19 372 0,00

2246 Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana 0 128 629 0,00

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0 690 0,00

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 0 23 388 0,00

2260 Īre un noma 0 10 221 0,00

2261 Ēku, telpu īre un noma 0 93 0,00

2262 Transportlīdzekļu noma 0 4 176 0,00

2263 Zemes noma 0 293 0,00

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma 0 5 659 0,00

2270 Pārējie pakalpojumi 0 1 266 0,00

2271 Izdevumi, kas saistīti ar operatīvo darbību 0 1 266 0,00

2280
Maksājumi par parāda apkalpošanu un komisijas maksas 

par izmantotajiem atvasinātajiem finanšu instrumentiem
0 3 909 0,00

2300
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces 

un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
1 134 250 502 603 44,31

2310 Izdevumi par dažādām precēm un inventāru 0 111 124 0,00

2311 Biroja preces 0 19 837 0,00

2312 Inventārs 0 62 888 0,00

2313 Darba aizsardzības līdzekļi 0 121 0,00

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai
0 28 278 0,00

2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 0 134 775 0,00

2321 Kurināmais 0 73 662 0,00

2322 Degviela 0 60 853 0,00

2329 Pārējie enerģētiskie materiāli 0 260 0,00

2340
Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās 

ierīces, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana
0 29 871 0,00

2341 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces 0 29 329 0,00

2344
Medicīnas instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to 

uzturēšana
0 542 0,00

Dagdas novads 2020, Jūnijs



Klasifikāci

jas kods 
Rādītāju nosaukums Gada plāns

Izpilde no 

gada sākuma

Izpilde % pret gada 

plānu (2./1.)

A B 1 2 3

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces 0 106 391 0,00

2360
Valsts un pašvaldību aprūpē, apgādē un dienestā (amatā) 

esošo personu uzturēšana
0 112 727 0,00

2361 Mīkstais inventārs 0 98 0,00

2362 Virtuves inventārs, trauki un galda piederumi 0 82 0,00

2363 Ēdināšanas izdevumi 0 112 454 0,00

2369

Pārējie valsts un pašvaldību aprūpē, apgādē un dienestā 

(amatā) esošo personu uzturēšanas izdevumi, kuri nav 

minēti citos koda 2360 apakškodos

0 93 0,00

2370 Mācību līdzekļi un materiāli 0 7 715 0,00

2400 Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem 7 350 0 0,00

2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 23 005 8 196 35,63

2510 Budžeta iestāžu nodokļu un nodevu maksājumi 0 8 196 0,00

2512 Budžeta iestāžu pievienotās vērtības nodokļa maksājumi 0 1 288 0,00

2515 Budžeta iestāžu dabas resursu nodokļa maksājumi 0 2 824 0,00

2519 Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un nodevas 0 4 084 0,00

1.2. Procentu izdevumi 883 56 6,34

4000 Procentu izdevumi 883 56 6,34

4200 Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm 883 56 6,34

4240
Procentu maksājumi iekšzemes finanšu institūcijām par 

aizņēmumiem un vērtspapīriem
0 56 0,00

1.3. Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 577 767 240 172 41,57

3000 Subsīdijas un dotācijas 42 867 24 448 57,03

3200
Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, 

nodibinājumiem un fiziskām personām
42 867 24 448 57,03

3260
Valsts un pašvaldību budžeta dotācija komersantiem, 

biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām
0 24 448 0,00

3263
Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām un 

nodibinājumiem
0 24 448 0,00

Dagdas novads 2020, Jūnijs



Klasifikāci

jas kods 
Rādītāju nosaukums Gada plāns

Izpilde no 

gada sākuma

Izpilde % pret gada 

plānu (2./1.)

A B 1 2 3

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 534 900 215 724 40,33

6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 406 600 166 347 40,91

6240 Valsts un pašvaldību nodarbinātības pabalsti naudā 0 52 088 0,00

6242 Bezdarbnieka stipendija 0 52 088 0,00

6250 Pašvaldību sociālā palīdzība iedzīvotājiem naudā 0 29 965 0,00

6252 Pabalsti veselības aprūpei naudā 0 282 0,00

6253 Pabalsti ēdināšanai naudā 0 1 310 0,00

6254 Pašvaldību pabalsti naudā krīzes situācijā 0 430 0,00

6255 Sociālās garantijas bāreņiem un audžuģimenēm naudā 0 27 145 0,00

6259 Pārējā sociālā palīdzība naudā 0 798 0,00

6260
Pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa 

nodrošināšanai naudā
0 71 808 0,00

6270 Dzīvokļa pabalsts naudā 0 7 728 0,00

6290 Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi 0 4 758 0,00

6291 Stipendijas 0 1 032 0,00

6292 Transporta izdevumu kompensācijas 0 3 726 0,00

6300 Sociālie pabalsti natūrā 25 000 3 160 12,64

6320 Pašvaldību sociālā palīdzība iedzīvotājiem natūrā 0 680 0,00

6321 Pabalsti veselības aprūpei natūrā 0 120 0,00

6322 Pabalsti ēdināšanai natūrā 0 524 0,00

6329 Pārējā sociālā palīdzība natūrā 0 36 0,00

6360 Dzīvokļa pabalsts natūrā 0 2 480 0,00

6400
Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem 

natūrā un kompensācijas
103 300 46 217 44,74

6410 Pašvaldības pirktie sociālie pakalpojumi iedzīvotājiem 0 11 576 0,00

6411 Samaksa par aprūpi mājās 0 7 850 0,00

6412
Samaksa par ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas institūciju sniegtajiem pakalpojumiem
0 3 726 0,00

6420
Izdevumi par piešķīrumiem iedzīvotājiem natūrā, naudas 

balvas, izdevumi pašvaldību brīvprātīgo iniciatīvu izpildei
0 34 641 0,00

6422 Naudas balvas 0 2 689 0,00

6423 Izdevumi brīvprātīgo iniciatīvu izpildei 0 31 952 0,00

7000
Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu 

maksājumi, starptautiskā sadarbība
115 400 47 439 41,11

1.5.
Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas 

izdevumu transferti starp budžeta veidiem
115 400 47 439 41,11

7200 Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 115 400 47 439 41,11

7210 Pašvaldību transferti citām pašvaldībām 0 46 187 0,00

7240
Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti uz valsts 

budžetu
0 81 0,00

7245

Pašvaldību atmaksa valsts budžetam par iepriekšējos gados 

saņemto, bet neizlietoto valsts budžeta transfertu 

uzturēšanas izdevumiem

0 81 0,00

7270

Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 

daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 

budžeta nefinansētām iestādēm

0 1 171 0,00

Dagdas novads 2020, Jūnijs



Klasifikāci

jas kods 
Rādītāju nosaukums Gada plāns

Izpilde no 

gada sākuma

Izpilde % pret gada 

plānu (2./1.)

A B 1 2 3

2.0. Kapitālie izdevumi 3 186 787 563 411 17,68

2.1. Pamatkapitāla veidošana 3 186 787 563 411 17,68

5000 Pamatkapitāla veidošana 3 186 787 563 411 17,68

5100 Nemateriālie ieguldījumi 18 480 3 686 19,95

5120
Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas 

tiesības
0 2 259 0,00

5140 Nemateriālo ieguldījumu izveidošana 0 1 427 0,00

5200 Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi 3 168 307 559 725 17,67

5210 Zeme un būves 0 3 086 0,00

5219 Pārējais nekustamais īpašums 0 3 086 0,00

5220 Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 0 18 200 0,00

5230 Pārējie pamatlīdzekļi 0 76 438 0,00

5231 Transportlīdzekļi 0 15 423 0,00

5233 Bibliotēku krājumi 0 7 095 0,00

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika 0 5 136 0,00

5239
Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un ieguldījuma 

īpašumi
0 48 784 0,00

5240
Pamatlīdzekļu un ieguldījuma īpašumu izveidošana un 

nepabeigtā būvniecība
0 170 363 0,00

5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija 0 291 236 0,00

5260 Bioloģiskie un pazemes aktīvi 0 402 0,00

5269 Pārējie bioloģiskie un lauksaimniecības aktīvi 0 402 0,00

III. Ieņēmumu pārsniegums (+) vai deficīts (-) -728 401 1 248 915 -171,46

IV. Finansēšana 728 401 -1 248 915 -171,46

F20010000 Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) 351 106 -638 887 -181,96

F21010000 Naudas līdzekļi 0 -8 524 0,00

F21010000 AB Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās 0 8 524 0,00

F22010000 Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) 351 106 -630 363 -179,54

F22010000 AS
Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā

384 872 384 872 100,00

F22010000 AB
Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās

33 766 1 015 235 3006,68

F40020000 Aizņēmumi 377 295 -610 028 -161,68

Izziņa par naudas līdzekļu un noguldījumu atlikumiem

Klasifikācij

as kods
Rādītāju nosaukums

Izpilde no gada 

sākuma

F20010000 ASNaudas līdzekļu un noguldījumu atlikums gada sākumā 384 872

F20010000 ABNaudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda beigās 1 023 759

 domes priekšsēdētājs A. Trūlis

   Dagdas novada pašvaldības

Dagdas novads 2020, Jūnijs



APSTIPRINĀTS

Dagdas novada pašvaldības domes

2020.gada 30.jūlija sēdē

protokols Nr.12, 6.§

                                      Dagdas novada pašvaldības izglītības iestādes

                                    "Ezernieku vidusskola"

                                   AMATU SARAKSTI 
                                         ar grozījumiem no 01.09.2020.

1. Lietvedis 18.3.  Dokumentu pārvaldība II 7 1 520 520

2. Saimniecības pārzinis 3. Apsaimniekošana IIA 6 1 520 520

3. Ķīmijas un fizikas laborants 31. Laboratorijas un izpētes darbi I 6 0,3 480 144

4. Sociālais pedagogs  *
1 x x x 1 790 790

5. Vecākais pavārs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,5 500 250

6. Noliktavas pārzinis 2. Apgāde (iepirkšana) I 5 0,5 500 250

7. Pavārs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 0,75 480 360

8. Virtuves darbinieks 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 1 430 430

Kurinātājs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 1,8 430 774

Palīgstrādnieks 14. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430 215

Sezonas strādnieks  13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 2 430 860

10. Apkopējs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 4,2 430 1 806

11. Garderobists 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430 215

Pirmsskolas izglītības darbinieki:

12. Pirmsskolas izglītības metodiķis x x x 0,2 900 180

13. Pirmsskolas izglītības skolotājs*
2 x x x 3,5 790 2 765

14. Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs*
2 x x x 0,25 790 197,50

15. Noliktavas pārzinis 2. Apgāde (iepirkšana) I 5 0,1 500 50

16. Pavārs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1 480 480

17. Skolotāja palīgs 29. Pedagoģijas darbības atbalsts I 4 2 500 1 000

Kurinātājs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 1,5 430 645

Palīgstrādnieks 14. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430 215

Sezonas strādnieks 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1 430 430

19. Veļas pārzinis 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,4 430 172

20. Apkopējs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430 215

KOPĀ: 19,45 13 483,50

      Ezernieku vidusskolas direktors A.Gžibovskis     

Nr.

18.

9.

Amata nosaukums
Vienību 

skaits

Mēnešalgu 

grupa
LīmenisSaime

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

*
2
 - ar 01.09.2020. palielinātas Pirmsskolas izglītības skolotāja un Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotāja algas likmes no EUR 750,- līdz 

EUR 790,- saskaņā ar grozījumiem Pedagogu darba samaksas noteikumos.

*
1
 - ar 01.09.2020. palielināts Sociālā pedagoga amata vienību skaits no 0,3 līdz 1 slodzei, palielinot algas likmi no EUR 750,- līdz EUR 790,- 

saskaņā ar grozījumiem Pedagogu darba samaksas noteikumos.



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības 

2020.gada 30.jūlija sēdē 

(protokols Nr.12, 7.§) 

 

 

 

Asūnes sporta zāles telpu nomas maksas cenrādis 

no 01.08.2020. 

 

Nr. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Cena ar 

PVN 

(EUR) 

1. 
Svinību, bēru mielasta un citu 

pasākumu rīkošanai 
1 stunda 5,00 1,05 6,05 

 

 

 

Dagdas novada pašvaldība 

domes priekšsēdētājs                                                                                             A.Trūlis 

 
 



APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 

2020.gada 30.jūlija sēdē 

(protokols Nr.12, 8.§) 

 

 

 

ALEKSANDROVAS PAMATSKOLAS 

CENRĀDIS 

aprūpes pakalpojuma „Atelpas brīdis” nodrošināšanai projekta 

 “Deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošana Latgales reģionā” ietvaros 

 

 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma nosaukums Mērvienība Izcenojums 

EUR 

1. Kompensācija par "Atelpas brīža" 

nodrošināšanu ar izmitināšanu (tiek nodrošināta 

medicīnas  māsa, sociālais aprūpētājs, sociālais 

pedagogs, interešu izglītības pedagogs, sociālais 

darbinieks un ārsts, kurš nodrošina pirmreizējo 

konsultāciju, uzsākot pakalpojuma saņemšanu, 

ēdināšana 4 reizes) 

 

diennakts 
 

73.00 

 

 

 

Aleksandrovas pamatskolas  

direktore                                                                                                   A.Malinovska 

 

 


